descanso semanal e anual remunerado e aqueles constantes na lei nº 12.690/12 

nos meses de janeiro a outubro de 2025. 

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA/BA. 

A saber exatamente, para os cooperados que prestaram serviço no 

município de Coração de Maria/BA, foram pagos o total de R$ 

1.660.253,15 (UM MILHÃO SEISCENTOS E SESSENTA MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA E TRÊS REAIS E QUINZE CENTAVOS) referente a 

produtividade, gratificações, auxilio interiorização, descanso semanal e 

anual remunerado e aqueles constantes na lei nº 12.690/12. 

MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 

A saber exatamente, para os cooperados que prestaram serviço no 

município de Gentio do ouro/BA, foram pagos o total de R$ 4.683.837,15 

(QUATRO MILHÕES SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS 

E TRINTA E SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS) referente a produtividade, 

gratificações, auxilio interiorização, descanso semanal e anual 

remunerado e aqueles constantes na lei nº 12.690/12. 

MUNICÍPIO DE JAGUARARI/BA. 

A saber exatamente, para os cooperados que prestaram serviço no 

município de Jaguarari/BA, foram pagos o total de R$ 9.233.744,40 

(NOVE MILHÕES DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL SETECENTOS E 

QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) referente a 

produtividade, gratificações, auxilio interiorização, descanso semanal e 

anual remunerado e aqueles constantes na lei nº 12.690/12. 

MUNICÍPIO DE PILÃO ARCADO/BA. 

A saber exatamente, para os cooperados que prestaram serviço no 

município de Pilão Arcado/BA, foram pagos o total de R$ 1.051.117,36 

(UM MILHÃO CINQUENTA E UM MIL CENTO E DEZESSETE REAIS E 

TRINTA E SEIS CENTAVOS) referente a produtividade, gratificações, 

auxilio interiorização, descanso semanal e anual remunerado e aqueles 

constantes na lei nº 12.690/12. 

2025 

MUNICÍPIO DE SENTO SÉ/BA 

A saber exatamente, para os cooperados que prestaram serviço no 

município de Sento Sé/BA, foram pagos o total de R$ 3.371.835,75 (TRÊS 

MILHÕES TREZENTOS E SETENTA E UM MIL OITOCENTOS E TRINTA E 

CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) referente a 

produtividade, gratificações, auxilio interiorização, descanso semanal e 

anual remunerado e aqueles constantes na lei nº 12.690/12. 

MUNICÍPIO DE XIQUEXIQUE 

Para os cooperados que prestaram serviço no município de Xiquexique, 

foram pagos o total de R$ 7.885.309,26 (SETE MILHÕES OITOCENTOS E 

OITENTA E CINCO MIL TREZENTOS E NOVE REAIS E VINTE E SEIS 

CENTAVOS), referente a produtividade, gratificações, auxilio 

interiorização, descanso semanal e anual remunerado e aqueles 

constantes na lei nº 12.690/12.    

2025 

COOPASAUD 

Para os cooperados que prestaram serviço alocados no departamento 

COOPASAUD, foram pagos o total de R$ 1.058.757,84 (UM MILHÃO 

CINQUENTA E OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E 

OITENTA E QUATRO CENTAVOS), referente a produtividade, 

gratificações, auxilio interiorização, descanso semanal e anual 

remunerado e aqueles constantes na lei nº 12.690/12.   

Todas as informações constantes neste relatório, estão levando em